
Roczne sprawozdanie z działalności fundacji

za rok 2022

Sprawozdawca wypełnia tylko przeznaczone dla niego białe pola;
� We wszystkich polach, w których nie będą wpisane odpowiednie informacje, należy wstawić

pojedynczy znak myślnika (–).
W polach wyboru należy wstawić pojedynczy znak X

I. Dane fundacji

1. Nazwa fundacji Fundacja Polska Gościnność

2. Adres siedziby i
dane kontaktowe

Kraj:
Polska

Województwo:
Mazowieckie

Powiat:
Warszawa

Gmina:
Warszawa

Ulica:
Chmielna

Nr domu:
2

Nr lokalu:
31

Miejscowość:
Warszawa

Kod pocztowy:
00-020

Nr telefonu:
-

e-mail:
kontakt@polskagosci
nnosc.org

Nr faksu:
-

Adres do korespondencji jeżeli jest inny niż adres siedziby:

3.
REGO
N:

36902497700000 4. Data wpisu w
KRS:

2017-12-19 5. Nr
KRS:

0000710029

6. Dane członków
zarządu fundacji (wg
aktualnego wpisu w
KRS)

Imię i nazwisko Funkcja
Paweł Jerzy Cywiński
Maria Aleksandra Złonkiewicz
Michał Borkiewicz

Prezes Zarządu
Członek Zarządu
Członek Zarządu

II. Charakterystyka działalności fundacji w okresie sprawozdawczym

1. Określenie celów statutowych fundacji (ze statutu)

1) pomoc uchodźcom, osobom z ochroną uzupełniającą lub pobytem tolerowanym, imigrantom
i repatriantom oraz osobom ubiegającym się o status uchodźcy lub inną formę legalizacji
pobytu w Polsce;
2) integracja uchodźców, osób z ochroną uzupełniającą lub pobytem tolerowanym, imigrantów i
repatriantów oraz osób ubiegających się o status uchodźcy lub inną formę legalizacji pobytu w
Polsce;
3) wspieranie dialogu międzykulturowego oraz promocja tolerancji, różnorodności i
wielokulturowości;
4) wyrównywanie szans edukacyjnych dzieci i młodzieży z grup zagrożonych marginalizacją
społeczną;
5) wspieranie rozwoju wspólnot i społeczności lokalnych w Polsce i za granicą;
6) wspieranie i promowanie wolontariatu;
7) promocja sportu oraz zdrowego trybu życia;
8) promocja wydarzeń kulturalnych;
9) wspieranie rozwoju świadomości obywatelskiej i budowania społeczeństwa obywatelskiego;



10) wspieranie kultury w Polsce i na świecie;
11) wspieranie wszystkich dziedzin sztuki i wszelkiej działalności kulturalnej;
12) inicjowanie przedsięwzięć służących rozwojowi kultury;
13) wspieranie inicjatyw lokalnych służących powstawaniu sztuki i kultury;
14) promocja nowych zjawisk w kulturze i niekonwencjonalnych przedsięwzięć artystycznych;
15) popularyzacja nowych idei z obszaru kultury, sztuki, w tym filmu, muzyki, literatury,
fotografii, malarstwa, mody, architektury, projektowania, przestrzeni publicznej.

2. Zasady, formy i zakres działalności statutowej z podaniem realizacji celów statutowych (opis
rzeczywiście prowadzonej działalności statutowej w roku sprawozdawczym)

W 2022 roku Fundacja Polska Gościnność realizowała cele statutowe poprzez następujące
działania:

Pomoc bezpośrednia osobom przymusowo migrującym
Całkowicie oddolna i nieformalna inicjatywa pod hasłem Chlebem i Solą powstała w roku 2014, a
jej celem od początku było wspieranie i inicjowanie działań na rzecz poprawy losów uchodźców w
Polsce i Europie. Od końca 2017 roku działania pod tym hasłem koordynowane są przez zespół
Fundacji Polska Gościnność i skupiają się głównie na prowadzeniu działań związanych z pomocą
bezpośrednią osobom z doświadczeniem uchodźczym żyjącym w Polsce. Są to zarówno działania
w celu rozpoczęcia nowego życia w Polsce w możliwie samodzielny sposób, czyli działania
integracyjne, edukacyjne, psychologiczne, jak i świadczenie doraźnej pomocy humanitarnej,
wyżywienia, odzieży, ewakuacji, tymczasowego schronienia, zapewnienia kryzysowego wsparcia
psychologicznego i innych form pomocy kryzysowej.
Celem tych działań jest również angażowanie ludzi z różnych środowisk w konkretne akcje
pomocowe i medialne, szerzenie świadomości dotyczącej sytuacji uchodźców oraz na tworzenie
relacji między uchodźcami, a Polakami i cudzoziemcami mieszkającymi w Polsce.

Działania związane z pomocą bezpośrednią zrealizowane w 2022 roku:
1. Znalezienie 87 mieszkań dla 222 osób przymusowo migrujących i pomoc w

przeprowadzce;
2. Organizacja regularnych korepetycji dla 189 dzieci i zapewnienie wsparcia ich rodzinom;
3. Dostarczenie mebli i sprzętów domowych do 103 mieszkań osób przymusowo migrujących;
4. Znalezienie pracy (stałej lub dorywczej) dla 8 osób;
5. Organizacja indywidualnej i regularnej nauki języka polskiego dla 62 uchodźczyń i

uchodźców.

Program mieszkaniowo-wsparciowy
Dzięki nawiązaniu współpracy z Fundacją Habitat for Humanity Poland w ramach programu Empty
Spaces Fundacja pozyskała i podpisała umowę najmu na lokal mieszkalny w warszawskiej
dzielnicy Białołęka. Możliwość zamieszkania w lokalu stała się częścią rocznego programu
wsparcia w rozpoczynaniu nowego życia w Polsce przez uchodźców i uchodźczyń politycznych z
Białorusi.

Program był współfinansowany w ramach testowania innowacji w projekcie „Innowacje na ludzką
miarę 2” finansowanego z Europejskiego Funduszu Społecznego.

Wsparcie edukacyjne dla dzieci uchodźców
Projekt był kontynuacją i rozszerzeniem inicjatywy rozpoczętej w maju 2017 r. w ramach Fundacji
Przestrzeń Wspólna. W ramach inicjatywy wolontariusze i wolontariuszki udzielali pomocy w
nauce dzieci uchodźczym, wyjaśniając im materiał szkolny, odrabiając pracę domową, ucząc
języka polskiego i nadrabiając zaległości edukacyjne. Każde dziecko pracowało ze swoim



indywidualnym korepetytorem lub korepetytorką, spotykając się z nim/nią dwa razy w tygodniu .
Spotkania odbywały się najczęściej w domach dzieci, co pozwoliło na nawiązanie relacji z całą
rodziną i pozwalało na zaplanowanie warunków do dalszej samodzielnej pracy dziecka.
Wolontariusze i wolontariuszki oraz rodziny uchodźcze byli wspomagani przez grupę specjalistów
z Fundacji Polska Gościnność i innych organizacji partnerskich z Konsorcjum organizacji
społecznych na rzecz uchodźców i migrantów oraz innych organizacji, z którymi współpracuje
Fundacja Polska Gościnność. W okresie trwania projektu każdy z wolontariuszy miał dostęp do
superwizji indywidualnej z psychologiem oraz superwizji grupowych.
Program działa również w okresie wakacyjnym, kiedy organizowana jest dzieciom letnia nauka i
wypoczynek. W czasie wakacji 7 ósmoklasistów wzięło udział w grupowych zajęciach
przygotowujących do egzaminów z j. angielskiego i matematyki, a grupa 4 nastolatków i
nastolatek brała udział w kursie j. polskiego jako obcego. W ofercie wypoczynku wakacyjnego
wzięło udział 23 dzieci. W roku 2022 szkolenie przygotowujące do edukacyjnej pracy z dziećmi
odbyło 78 nowych wolontariuszy i wolontariuszek.
W ramach projektów współpracowało z Fundacją 175 wolontariuszy i wolontariuszek. Zapewniono
wsparcie edukacyjne dla 189 dzieci i ich rodzin.
Projekt dofinansowany ze środków M. St. Warszawy w ramach projektu “Nowi warszawiacy, nowe
warszawianki”, programu Aktywni Obywatele – Fundusz Krajowy finansowanego przez Islandię,
Liechtenstein i Norwegię w ramach Funduszy EOG, Fundacje Drzewo i Jutro, w ramach Programu
„Fundusz pomocowy dla organizacji pozarządowych oraz inicjatyw obywatelskich 2022-23” i z
innych środków.

Girls for Future Academy (GFFA)
Fundacja rozpoczęła projekt rozwojowo-samorzeczniczy skierowany do dziewczyn i młodych
kobiet z doświadczeniem uchodźczym. GFFA rozpoczęła się od inspirującego wyjazdu do
Brukseli, w czasie którego uczestniczki mogły poznać sposób działania instytucji UE, nawiązały
relacje z polityczkami oraz zintegrowały się między sobą. Po powrocie do Warszawy, poprzez
serię warsztatów rozwijały swoje kompetencje i umiejętności w zakresie komunikacji społecznej,
by w kolejnych etapach móc poprowadzić własne projekty samorzecznicze, wziąć udział w
stażach i mentoringu.

Działania na granicach polsko-białoruskiej i polsko-ukraińskiej:

W momencie pojawienia się kryzysu humanitarnego na granicy polsko-białoruskiej, w sierpniu
2021, Fundacja Polska Gościnność włączyła się w działania nieformalnej koalicji Grupy Granica i
brała w nich udział przez cały rok 2022. Przy współpracy z innymi organizacjami Fundacja
świadczyła pomoc humanitarną, oraz pomoc prawną osobom ubiegającym się o azyl w Polsce, jak
również pomoc prawną dla aktywistów poddawanych różnego rodzaju represjom. W ramach
pomocy humanitarnej udzielano wsparcia rzeczowego, psychologicznego i przedmedycznego
osobom migrującym w stanie zagrożenia życia i zdrowia. Prowadzone były również działania
rzecznicze oraz monitorujące sytuację na granicy oraz łamania praw człowieka przez służby
białoruski i polskie.

Po rozpoczęciu pełnoskalowej inwazji Rosji na Ukrainę działania w ramach koalicji Grupa Granica
zostały rozszerzone i zaczęto również udzielać pomocy osobom przymusowo migrującym z
Ukrainy. Obejmowała ona wsparcie w ewakuacji z terenów objętych działaniami zbrojnymi do
Polski, transporty rzeczy na teren Ukrainy oraz pomoc w zakwaterowaniu i wyżywieniu już na
terytorium Polski - głównie w Warszawie.
Pomoc w ewakuacji skierowana była głównie do osób z grup wrażliwych: społeczności romskiej,
LGBT, obywateli i obywatelek państw trzecich, wielodzietnych rodzin, osób z
niepełnosprawnościami i chorych. W okresie 28 luty - 23 września zapewnioną pomoc 13,486
osobom. Działania były realizowane we współpracy z lokalnymi społecznościami oraz
organizacjami zarówno we Lwowie jak i Polsce.

Od maja do listopada Fundacja Polska Gościnność prowadziła hostel interwencyjno-treningowy, w
którym przez ten okres mieszkało w sumie 120 osób. Zapraszaliśmy do niego osoby uciekające
przed rosyjską inwazją w Ukrainie, przede wszystkim kobiety i dzieci, szczególnie te w



najtrudniejszej sytuacji społecznej (osoby, które do tej pory nigdy nie pracowały, matki z chorymi
dziećmi, osoby należące do mniejszości etnicznych). Każda osoba miała zapewniony wyposażony
pokój, oraz ciepłe obiady, ubranie, środki czystości, kosmetyki i środki higieniczne, podstawowe
apteczki, zabawki i materiały edukacyjne dla dzieci. Mieszkanki i mieszkańcy objęci byli opieką
socjalną, psychologiczną, mogli korzystać z lekcji nauki polskiego jako obcego, a dzieci mogły
uczestniczyć w zajęciach rozwojowo-edukacyjnych. Dzięki naszemu wsparciu każdej z rodzin
(oprócz jednej osoby z uzależnieniem alkoholowym) udało się usamodzielnić - znaleźć pracę i
mieszkanie do wynajęcia, zapisać dzieci do szkoły lub przedszkola - lub zorganizować dalszy
przejazd poza Polskę.

Działania w partnerstwie z: Polskie Forum Migracyjne, Stowarzyszenie Interwencji Prawnej,
Helsińska Fundacja Praw Człowieka

Działania finansowane ze środków: Choose Love, Norwegian Refugee Council, Medico,
Mercy Corps, OBODO Collective, People in Need, International Rescue Committee, medico
international e.V., Fundacji im. Stefana Batorego

Działania w mediach społecznościowych:
Fundacja Polska Gościnność prowadzi stronę na Facebook informująca o działaniach Fundacji.
Zarazem jest profilem poświęconym pośredniczeniu w pomocy bezpośredniej uchodźcom i
organizacjom pozarządowym działającym w tej tematyce.
W 2022 roku Fundacja prowadziła stronę polskagoscinnosc.org, która pełniła funkcję
wizytówkową, rozbudowaną o możliwość wsparcia finansowego działań Fundacji.

Dodatkowe informacje na temat działań Fundacji
Działania Fundacji Polska Gościnność opierają się w dużej części na pracy wolontariackiej. W
2022 z Fundacją współpracowało ponad 150 wolontariuszek i wolontariuszy. Osoby
współpracujące w takiej formie z Fundacją mają zapewnione szkolenia specjalistyczne oraz
możliwość skorzystania ze wsparcia psychologicznego.

Fundacja Polska Gościnność współtworzy Konsorcjum Organizacji Pozarządowych w którego
skład wchodzą: Fundacja Nasz Wybór, Homo Faber, Stowarzyszenie Interwencji Prawnej,
Stowarzyszenie na Rzecz Integracji Społeczeństwa Wielokulturowego Nomada, Centrum Badań
Migracyjnych, Polskie Forum Migracyjnym, Amnesty International Polska i Helsińska Fundacja
Praw Człowieka. Celem konsorcjum jest wymiana informacji, oraz wspólne działania w tym
prowadzenie kampanii społecznych i działań rzeczniczych

Osoby tworzące Fundację Polska Gościnność aktywnie działały na rzecz realizacji celów
statutowych poprzez wystąpienia w mediach ogólnopolskich i zagranicznych oraz udział w
konferencjach i wizytach studyjnych. Ponadto przeprowadzono kilkanaście spotkań, warsztatów i
prelekcji dot. sytuacji uchodźców w Polsce i na świecie.

Wszystkie wymienione działania wpisywały się w realizację następujących działań statutowych: 1)
pomoc uchodźcom, osobom z ochroną uzupełniającą lub pobytem tolerowanym, imigrantom i
repatriantom oraz osobom ubiegającym się o status uchodźcy lub inną formę legalizacji pobytu w
Polsce; 2) integracja uchodźców, osób z ochroną uzupełniającą lub pobytem tolerowanym,
imigrantów i repatriantów oraz osób ubiegających się o status uchodźcy lub inną formę legalizacji
pobytu w Polsce; 3) wspieranie dialogu międzykulturowego oraz promocja tolerancji,
różnorodności i wielokulturowości; Poszczególne ww działania wpisywały się ponadto w realizację
działań statutowych: 4) wspieranie dialogu międzykulturowego oraz promocja tolerancji,
różnorodności i wielokulturowości; 5) wyrównywanie szans edukacyjnych dzieci i młodzieży z grup
zagrożonych marginalizacją społeczną; 6) wspieranie i promowanie wolontariatu.

3. Opis głównych zdarzeń prawnych w działalności fundacji o skutkach finansowych



Umowa partnerska z dnia 1.08.2022 r zawartą z Fundacją Polskie Forum Migracyjne
Umowa partnerska z dnia 18.09.2021 (zakończona w dniu 30.06.2022 r.) zawartą z Helsińską
Fundacją Praw człowieka
Umowa partnerska z dnia 3.01.2022 zawartą z Stowarzyszeniem Interwencji Prawnej
Umowa partnerska z dnia 15.06.2022 zawartą z Stowarzyszeniem Interwencji Prawnej
Umowa partnerska z z dnia 1.08.2022 r. zawarta z Polskim Forum Migracyjnym
Umowa darowizny z dnia 24.06.2022 r. zawartą z Stowarzyszeniem Interwencji Prawnej
Umowa partnerska z dnia 26.08.2022 zawarta z Fundacją Drzewo i Jutro na realizację projektu
Wsparcie edukacyjne dzieci uchodźczych IV
Umowa partnerska z dnia 7.06.2022 zawarta z Fundacją Edukacja Dla Demokracji na realizację
projektu Poza Klasami 3
Umowa z dnia 1.02.2022 r. zawarta z International Rescue Committee.
Umowa z dnia 15.03.2022 r. zawarta z Choose Love.
Umowa partnerska z dnia 15.06.2022 zawarta ze Stowarzyszeniem Interwencji Prawnej
Umowa z dnia 16.04.2022 z Mercy Corps Global
Umowa z dnia 1.09.2022 r. zawarta z Norwegian Refugee Council, w ramach projektu Grupa
Granica Monitoring Centre
Umowa z dnia 01.03.2022 r zawartej z medico International e.V. w ramach projektu Support for
refugees in the polish-belarusian border region and particularly vulnerable refugees from Ukraine.
Umowa z dnia 07.03.2022r. zawartej z Mercy Corps Global.

4. Informacja czy fundacja prowadziła działalność
gospodarczą (zaznaczyć odpowiednie) NIE X TAK

5. Informacja o prowadzonej działalności gospodarczej według wpisu do rejestru przedsiębiorców
KRS (należy podać kody PKD działalności gospodarczej wpisanej do rejestru przedsiębiorców
KRS wraz z ich opisem słownym oraz kody
i opis słowny faktycznie prowadzonej działalności gospodarczej)
Nie dotyczy.

6. Odpisy uchwał zarządu fundacji (należy przekazać odpisy uchwał zarządu fundacji w formie
np. kserokopii, podjętych w okresie sprawozdawczym, którego dotyczy sprawozdanie, bądź
wskazać, iż zarząd nie podejmował uchwał)
Uchwała zarządu Fundacji Polska Gościnność nr 1 z dnia 01/08/2022 r. o przyznaniu zapomogi
dla pani H.I.
Uchwała zarządu Fundacji Polska Gościnność nr 2 z dnia 29/09/2022 r. zatwierdzająca
sprawozdanie finansowe.
Uchwała zarządu Fundacji Polska Gościnność nr 3 z dnia 29/09/2022 r. określająca cel
przekazania zysku wygenerowanego w roku 2021.
Uchwała zarządu Fundacji Polska Gościnność nr 1 z dnia 18/10/2022 r. o przyznaniu zapomogi
dla pani A.P.

III. Informacja o wysokości uzyskanych przychodach fundacji w okresie sprawozdawczym

1. Łączna kwota uzyskanych przychodów

Kwota (w podziale na formy płatności)
Przelew Gotówka

4 081 155,66 zł 0,00 zł

a. Przychody z działalności statutowej 4 078 203,14 zł 0,00 zł

b. Przychody z działalności gospodarczej 0,00 zł 0,00 zł

c. Pozostałe przychody (w tym przychody finansowe) 2 952,52 zł 0,00 zł

2. Informacja o źródłach przychodów
a. Przychody z działalności odpłatnej w ramach celów
statutowych

0,00 zł 0,00 zł



b. Ze źródeł publicznych ogółem, w tym: 0,00 zł 0,00 zł

- Ze środków budżetu państwa 0,00 zł 0,00 zł

- Ze środków budżetu jednostek samorządu
terytorialnego

0,00 zł 0,00 zł

e. Ze spadków, zapisów 0,00 zł 0,00 zł

f. Z darowizn 3 717 899,22 zł 0,00 zł

g. Z innych źródeł: granty 360 303,92 zł 0,00 zł

3. Jeżeli prowadzona działalność gospodarcza
ynik finansowy z prowadzonej działalności gospodarczej (tj. przychody minus

koszty)
nie dotyczy

b. Procentowy stosunek przychodu osiągniętego z działalności gospodarczej
do przychodu osiągniętego z pozostałych źródeł

nie dotyczy

IV. Informacja o poniesionych kosztach w okresie sprawozdawczym

1. Koszty fundacji ogółem

Kwota (w podziale na formy płatności)
Przelew Gotówka

4 158 144,90 zł 0,00 zł

a. Koszty realizacji celów statutowych 4 124 275,68 zł 6 048,71 zł

b. Koszty działalności gospodarczej 0,00 zł 0,00 zł

c. Koszty administracyjne (czynsze, opłaty pocztowe,
telefoniczne itp.)

14 297,17 zł 0,00 zł

d. Pozostałe koszty (w tym koszty finansowe) 13 493,34 zł 0,00 zł

V. Informacja o zatrudnieniu i wynagrodzeniu

1. Liczba osób w fundacji zatrudniona na podstawie
stosunku pracy (wg zajmowanego stanowiska)

nie dotyczy

a. Liczba osób zatrudniona wyłącznie w działalności
gospodarczej

nie dotyczy

3. Łączna kwota wynagrodzeń (brutto) wypłaconych
przez fundację w okresie sprawozdawczym (wraz z
pochodnymi od wynagrodzeń)

1 476 393,93 zł

a. Z tytułu umów o pracę (z podziałem na
wynagrodzenia, nagrody, premie i inne świadczenia,
z wyodrębnieniem całości tych wynagrodzeń osób
zatrudnionych wyłącznie w działalności gospodarczej)

nie dotyczy

b. Z tytułu umów zlecenie 1 476 393,93 zł

c. Wysokość rocznego lub przeciętnego miesięcznego
wynagrodzenia wypłaconego łącznie członkom
zarządu i innych organów fundacji oraz osobom
kierującym wyłącznie działalnością gospodarczą
(z podziałem na wynagrodzenia, nagrody, premie
i inne świadczenia)

nie dotyczy

d. Wysokości rocznego lub przeciętnego
miesięcznego wynagrodzenia wypłaconego osobom
kierującym wyłącznie działalnością gospodarczą
(z podziałem na wynagrodzenia, nagrody, premie i
inne świadczenia)

nie dotyczy



VI. Informacja o udzielonych przez fundację pożyczkach pieniężnych w okresie
sprawozdawczym
1. Fundacja udzielała pożyczek pieniężnych (zaznaczyć
odpowiednie) NIE

X
TAK

2. Wysokość udzielonych pożyczek pieniężnych nie dotyczy

3. Wskazanie pożyczkobiorców i warunków
przyznania pożyczek

nie dotyczy

4. Statutowa podstawa udzielenia pożyczek
pieniężnych

nie dotyczy

VII. Środki fundacji

1. Kwoty zgromadzone na rachunkach płatniczych, ze wskazaniem banku w przypadku rachunku
bankowego lub spółdzielczej kasy oszczędnościowo-kredytowej (należy podać dane na koniec
roku sprawozdawczego)
BNP Paribas PL18 1600 1462 1816 2904 6000 0003 - 0,00 PLN
BNP Paribas PL72 1600 1462 1816 2904 6000 0001 - 10 341,07 PLN
BNP Paribas PL12 1750 0012 0000 0000 4087 4232 - 61 388,45 PLN
BNP Paribas PL37 1750 0012 0000 0000 4087 4267 - 5 943,79 EUR (27 837,53 PLN)
BNP Paribas PL82 1750 0012 0000 0000 4103 2537 - 302 385,82 PLN
BNP Paribas PL15 1750 0012 0000 0000 4087 4275 - 24 975,00 USD (105 476,92 PLN)
2. Wysokość środków zgromadzonych w gotówce (należy podać dane na
koniec roku sprawozdawczego)

437,33 PLN

3. Wartość nabytych obligacji
oraz wielkość objętych
udziałów lub nabytych akcji w
spółkach prawa handlowego
ze wskazaniem tych spółek

4. Dane o nabytych
nieruchomościach, ich
przeznaczeniu oraz wysokości kwot
wydatkowanych na to nabycie

5. Nabyte pozostałe środki
trwałe

nie dotyczy nie dotyczy nie dotyczy

6. Dane o wartościach aktywów i zobowiązań
fundacji ujętych we właściwych sprawozdaniach
finansowych sporządzanych dla celów
statystycznych

Aktywa Zobowiązania
1 245 091,51 zł 885 153,65 zł

VIII. Dane o działalności zleconej fundacji przez podmioty państwowe i samorządowe
(usługi, państwowe zadania zlecone i zamówienia publiczne) oraz o wyniku finansowym tej
działalności)
nie dotyczy

IX. Informacja o rozliczeniach fundacji z tytułu ciążących zobowiązań podatkowych, a
także informacja w sprawie składanych deklaracji podatkowych



Fundacja złożyła w wymaganym terminie do Urzędu Skarbowego roczne rozliczenie finansowe
CIT-8. Fundacja nie posiada zaległości podatkowych oraz na rzecz ubezpieczeń społecznych
ZUS

X. Informacja, czy fundacja jest instytucją obowiązaną
w rozumieniu ustawy z dnia 1 marca 2018 r. o
przeciwdziałaniu praniu pieniędzy oraz finansowaniu
terroryzmu (Dz.U. poz. 723, 1075, 1499 i 2215)

NIE X TAK

XI. Informacja o przyjęciu lub dokonaniu przez fundację płatności w gotówce o wartości
równej lub przekraczającej równowartość 10 000 euro, bez względu na to, czy płatność jest
przeprowadzana jako pojedyncza operacja czy kilka operacji, które wydają się ze sobą
powiązane, wraz ze wskazaniem daty i kwoty operacji
nie dotyczy

XII. Informacja o przeprowadzanych kontrolach w fundacji

1. Informacja, czy w fundacji była przeprowadzona
kontrola (zaznaczyć odpowiednie) NIE X TAK

2. Wyniki przeprowadzonej kontroli w fundacji (jeśli taka była)

nie dotyczy

…………………………………………
………………………………………

podpis członka zarządu fundacji* podpis członka zarządu
fundacji*

…………………………………

miejscowość, data

*Podpisy co najmniej dwóch członków zarządu fundacji, jeżeli statut fundacji nie
stanowi inaczej.


